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Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu  

Nasz znak: BZP-S.271.126.8.2015.EJ 

Znak sprawy: BZP/61/15 

 
Dotyczy:  Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
„Dostawę sprzętu komputerowego dla Urzędu Miasta Szczecin” 
 
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań 
wraz z odpowiedziami: 
 
PYTANIE 1: 
Dotyczy części 1 Komputery PC.  
Proszę o informację, czy Zamawiający dopuści komputer waŜący 7,8 kg. Zmiana zapisu 
pozwoli znacznie rozszerzyć konkurencyjność postępowania a tym samym uzyskać lepszą 
cenę końcową. 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający pozostawia zapisy siwz bez zmian. Wskazana w siwz waga (7,7 kg) jest wagą 
maksymalną komputera. 
 
 
PYTANIE 2: 

Urząd Miasta Szczecin  

Biuro ds. Zamówie ń Publicznych  
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 
tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104 
bzp@um.szczecin.eu  -  www.szczecin.eu 

 



 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający pozostawia zapisy siwz bez zmian.       
 
 
 
         Z powaŜaniem 


